
dimanche 2 avril 2023 121,49 km

AUVERGNE-RHONE-ALPES ILE DE FRANCE

50pts 45pts

Classement: organisé par :

http://www.stsport.fr CAMPHIN EN CAREMBAULT CYCLING TEAM

GRISEL Matys (O1)

HADF

40pts

Coupe de France U19 

Manche 1 - la Pévèle Classic

Podium par équipe de la Coupe de France U19

BRETAGNE

60pts

Leader de la Coupe de France



Pl. Dos Nom Prénom Equipe Temps Pts Pl. Dos Nom Prénom Equipe Temps

1 107 * REMIJN Senna ACROG-TORMANS 3h05'02'' 60 ab 11 * CHEMINANT Steven COMITE DEPARTEMENTAL NORD

2 4 GRISEL Matys HAUTS DE FRANCE à 10'' 40 ab 12 DOYEN Mathis COMITE DEPARTEMENTAL NORD

3 30 FONTAINE Titouan AUVERGNE-RHONE-ALPES  ''     35 ab 14 LANDAS Marty COMITE DEPARTEMENTAL NORD

4 108 SCHOOFS Jasper ACROG-TORMANS  ''     32 ab 16 * RIFFLET Matis COMITE DEPARTEMENTAL NORD

5 50 BLAISE Arthur ILE DE FRANCE  ''     30 ab 24 TROTEL Malo BRETAGNE

6 105 DRIESEN Niels ACROG-TORMANS  ''     28 ab 25 * BUSSON Léo AUVERGNE-RHONE-ALPES

7 109 * VAN DEN BROEK Axel ACROG-TORMANS à 01'56'' 26 ab 28 COSTE Florian AUVERGNE-RHONE-ALPES

8 21 HOARAU Maël Jym BRETAGNE  ''     24 ab 29 FOFONOV Artëm AUVERGNE-RHONE-ALPES

9 34 CHARTEAU Diego PAYS DE LA LOIRE  ''     22 ab 32 * SEIXAS Paul AUVERGNE-RHONE-ALPES

10 95 VIARDOT Mattéo NORMANDIE à 02'02'' 21 ab 33 * CHARDON Johan PAYS DE LA LOIRE

11 41 BARUSSEAU Mathéo NOUVELLE AQUITAINE  ''     20 ab 35 FOUCHER Esteban PAYS DE LA LOIRE

12 53 HERTELER Tom ILE DE FRANCE  ''     19 ab 37 * MENANTEAU Lucas PAYS DE LA LOIRE

13 27 * CHARRET Camille AUVERGNE-RHONE-ALPES  ''     18 ab 38 NOUGUE DESSUS Aaron PAYS DE LA LOIRE

14 22 LE BOT Jean BRETAGNE  ''     17 ab 43 BODEAU Mael NOUVELLE AQUITAINE

15 23 * VAUGRENARD Jules BRETAGNE  ''     16 ab 45 * DUCLOS LASSALLE HugoNOUVELLE AQUITAINE

16 115 * VAN DEN MEERSSCHE Lomme AVIA JANATRANS  ''     15 ab 46 * DUPUY Joan NOUVELLE AQUITAINE

17 39 SANCHEZ Clement PAYS DE LA LOIRE  ''     14 ab 47 PICARD Paul NOUVELLE AQUITAINE

18 62 GIULIANO Dario OCCITANIE  ''     13 ab 48 * VULLIEZ Lohann NOUVELLE AQUITAINE

19 44 DUBOIS Clement NOUVELLE AQUITAINE à 02'05'' 12 ab 49 BERG Gabriel ILE DE FRANCE

20 110 STAES Gibbe ACROG-TORMANS à 02'26'' 11 ab 51 * CALLEWAERT Gustave ILE DE FRANCE

21 150 VAN DEN BOSCH Ingmar WILLEBRORD WIL VOORUIT JUNIOREN  ''     10 ab 58 BREIL Benjamin OCCITANIE

22 99 * KAYSER Aurélien GRAND EST  ''     9 ab 60 EGEA GARCIA Jarod OCCITANIE

23 133 DEBOBBELAERE Born ISOREX CYCLING TEAM à 02'30'' 8 ab 61 FABRIES Ugo OCCITANIE

24 17 * BASSET Antoine BRETAGNE à 03'04'' 7 ab 64 ROUFFIAC Naël OCCITANIE

25 1 L'HOTE Antoine HAUTS DE FRANCE à 03'23'' 6 ab 65 BESNARD Colin CENTRE VAL DE LOIRE

26 18 CHOBLET Pierre BRETAGNE  ''     5 ab 67 * BRISSAIRE Alix CENTRE VAL DE LOIRE

27 74 DECOMBLE Maxime SUD-PROVENCE-ALPES-COTE D'AZUR à 03'25'' 4 ab 68 CORBIN Paul CENTRE VAL DE LOIRE

28 131 COPPENS Bert ISOREX CYCLING TEAM à 03'28'' 3 ab 69 DURET Thibaud CENTRE VAL DE LOIRE

29 127 * VERSTRAETE Jenthe VAN MOER LOGISTICS CT à 04'20'' 2 ab 71 JALINIER Dylan CENTRE VAL DE LOIRE

30 84 DAVID Alexis BOURGOGNE FRANCHE COMTE à 04'31'' 1 ab 72 * MELLOT Emilien CENTRE VAL DE LOIRE

31 113 DIERICK Romain AVIA JANATRANS à 06'05'' ab 73 CASCIARO Enrik SUD-PROVENCE-ALPES-COTE D'AZUR

32 13 GUEFVENEU Swann COMITE DEPARTEMENTAL NORD à 07'35'' ab 75 * JULLIAN Evan SUD-PROVENCE-ALPES-COTE D'AZUR

33 151 VAN EEKELEN Nathan WILLEBRORD WIL VOORUIT JUNIOREN  ''     ab 76 * MASSA Dylan SUD-PROVENCE-ALPES-COTE D'AZUR

34 26 DELERCE Thibault AUVERGNE-RHONE-ALPES  ''     ab 78 MELOT Noe SUD-PROVENCE-ALPES-COTE D'AZUR

35 81 BERGER Baptiste BOURGOGNE FRANCHE COMTE à 07'50'' ab 79 MEUNIER SOW Neriah SUD-PROVENCE-ALPES-COTE D'AZUR

36 148 * SCHALK Rens WILLEBRORD WIL VOORUIT JUNIOREN à 08'01'' ab 83 DARMIGNY Tom BOURGOGNE FRANCHE COMTE

37 36 LEMPERIERE Jules PAYS DE LA LOIRE  ''     ab 86 LEGROS Thibault BOURGOGNE FRANCHE COMTE

38 152 * VRIJ Thijs WILLEBRORD WIL VOORUIT JUNIOREN  ''     ab 88 * ROUXEL Baptiste BOURGOGNE FRANCHE COMTE

39 7 * VAN SNICK Nathan HAUTS DE FRANCE  ''     ab 89 BARON Mathis NORMANDIE

40 145 * BIJLSMA Sjoerd WILLEBRORD WIL VOORUIT JUNIOREN  ''     ab 90 * BOUQUET Axel NORMANDIE

41 91 * FORTIN Charles NORMANDIE  ''     ab 92 HALLEY Mathéo NORMANDIE

42 87 MERLIN Cyrian BOURGOGNE FRANCHE COMTE  ''     ab 94 LEBRETON Samuel NORMANDIE

43 55 PRIGENT Gaël ILE DE FRANCE  ''     ab 97 * BAUER Martin GRAND EST

44 59 * DAUMAS Rémi OCCITANIE à 08'06'' ab 98 HENRION Thomas GRAND EST

45 82 * BERTHELEMY Edgard BOURGOGNE FRANCHE COMTE à 08'31'' ab 100 * MENISSIER Clément GRAND EST

46 70 GAILLARD Florian CENTRE VAL DE LOIRE à 08'41'' ab 102 * VALERIO Diégo GRAND EST

47 19 COET Thomas BRETAGNE  ''     ab 103 * MEILLER Nathan GRAND EST

48 101 * SPARFEL Aubin GRAND EST  ''     ab 104 * BANTQUIN Jules GRAND EST

49 10 BONNAY Lucas COMITE DEPARTEMENTAL NORD  ''     ab 112 WILLEKENS Rob ACROG-TORMANS

50 56 * SIMON Jules ILE DE FRANCE à 09'10'' ab 114 * DE WINTER Milan AVIA JANATRANS

51 54 MITT Virgo ILE DE FRANCE à 09'33'' ab 116 CUYLLTS Mauro AVIA JANATRANS

52 141 CORNINCKX Liam TEAM CRABBÉ TOITURES - CC CHEVIGNY à 09'41'' ab 117 CLEMMINCK Edgard AVIA JANATRANS

53 93 HECTOR Raphaël NORMANDIE à 10'15'' ab 118 HEYMANS Yarno AVIA JANATRANS

54 85 * GREGOIRE Baptiste BOURGOGNE FRANCHE COMTE à 10'47'' ab 119 * AERNOUTS Nicolas AVIA JANATRANS

55 20 DION PETIT Jules BRETAGNE à 11'29'' ab 121 BERTON Storm VAN MOER LOGISTICS CT

56 31 LAMBERT WETZEL Tom AUVERGNE-RHONE-ALPES à 11'51'' ab 122 VAN DE GEHUCHTE Daan VAN MOER LOGISTICS CT

57 15 POUILLARD Raphaël COMITE DEPARTEMENTAL NORD à 12'08'' ab 123 * MISSEEUW Lowiek VAN MOER LOGISTICS CT

58 80 TAPIZ Hugo SUD-PROVENCE-ALPES-COTE D'AZUR  ''     ab 124 VAN SANDEN Kjell VAN MOER LOGISTICS CT

59 120 DE MAERE Arne AVIA JANATRANS  ''     ab 126 VAN WIELE Lennert VAN MOER LOGISTICS CT

60 111 VUYLSTEKE Tom ACROG-TORMANS à 13'40'' ab 128 * WEYTS Louis VAN MOER LOGISTICS CT

61 42 * BERNARD Lilian NOUVELLE AQUITAINE à 14'48'' ab 129 * BAUWENS Siebe ISOREX CYCLING TEAM

62 2 * EVRARD Pierre HAUTS DE FRANCE  ''     ab 132 COURTENS Lukas ISOREX CYCLING TEAM

63 125 * VAN STRIJTHEM Matijs VAN MOER LOGISTICS CT  ''     ab 135 VAN PAMEL Dimi ISOREX CYCLING TEAM

64 77 * MATOSSIAN Sevane SUD-PROVENCE-ALPES-COTE D'AZUR  ''     ab 136 * VERMEERSCH Casper ISOREX CYCLING TEAM

65 66 BOULAIN Louison CENTRE VAL DE LOIRE  ''     ab 137 * HERMAN Cas TEAM CRABBÉ TOITURES - CC CHEVIGNY

hd 52 GUERINEL Mathis ILE DE FRANCE à 14'52'' ab 138 * MONTEROSSO Antonio TEAM CRABBÉ TOITURES - CC CHEVIGNY

hd 134 * JAHT Joonas ISOREX CYCLING TEAM  ''     ab 139 * GEERINCK Seppe TEAM CRABBÉ TOITURES - CC CHEVIGNY

hd 57 BODET Vincent OCCITANIE à 16'27'' ab 140 * LEMESTREZ Juan TEAM CRABBÉ TOITURES - CC CHEVIGNY

hd 63 * LEBON Vincent OCCITANIE  ''     ab 142 DANIELS Stef TEAM CRABBÉ TOITURES - CC CHEVIGNY

ab 3 FORBRAS Nicolas HAUTS DE FRANCE ab 143 OMLOOP Witse TEAM CRABBÉ TOITURES - CC CHEVIGNY

ab 5 LOETE Hippolyte HAUTS DE FRANCE ab 144 * DEVALLÉE Mathéo TEAM CRABBÉ TOITURES - CC CHEVIGNY

ab 6 MASSET Allan HAUTS DE FRANCE ab 146 KLIGNET Camiel WILLEBRORD WIL VOORUIT JUNIOREN

ab 8 ZAHEM Maël HAUTS DE FRANCE hc 147 LUGTHART Sjors WILLEBRORD WIL VOORUIT JUNIOREN

ab 9 * BEGLIOMINI Livio COMITE DEPARTEMENTAL NORD ab 149 * TARLING Finlay WILLEBRORD WIL VOORUIT JUNIOREN

Coupe de France U19 
Manche 1 - la Pévèle Classic

dimanche 2 avril 2023 Moyenne du Premier 39,395 km/h pour 121,49 km
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Meil. Pl

1 BRETAGNE 60 60 1

2 AUVERGNE-RHONE-ALPES 50 50 2

3 ILE DE FRANCE 45 45 3

4 PAYS DE LA LOIRE 40 40 4

5 HAUTS DE FRANCE 35 35 5

6 NOUVELLE AQUITAINE 32 32 6

7 NORMANDIE 29 29 7

8 BOURGOGNE FRANCHE COMTE 26 26 8

9 SUD-PROVENCE-ALPES-COTE D'AZUR 21 21 10

10 OCCITANIE 20 20 11

11 GRAND EST 19 19 12

12 CENTRE VAL DE LOIRE 18 18 13

13 COMITE REGIONAL DE CYCLISME DE LA MARTINIQUE

13 LA REUNION

Remarque : Classement sous réserve d'homologation par la Fédération Française de Cyclisme

Coupe de France Juniors par équipe
Classement Général après la  manche 1 - La Pévèle Juniors

Classements/ Chronometrage / Photo Finish ST SPORT:http://www.stsport.fr 04/04/2023
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1 GRISEL Matys (O1) HADF 40 40 2

2 FONTAINE Titouan (O1) AURA 35 35 3

3 BLAISE Arthur (O1) IDFR 30 30 5

4 HOARAU Maël Jym (O2) BRET 24 24 8

5 CHARTEAU Diego (O1) PDLL 22 22 9

6 VIARDOT Mattéo (O1) NORM 21 21 10

7 BARUSSEAU Mathéo (O1) NOAQ 20 20 11

8 HERTELER Tom (O2) IDFR 19 19 12

9 CHARRET Camille (O2) AURA 18 18 13

10 LE BOT Jean (O2) BRET 17 17 14

11 VAUGRENARD Jules (O2) BRET 16 16 15

12 SANCHEZ Clement (O1) PDLL 14 14 17

13 GIULIANO Dario (O1) OCCI 13 13 18

14 DUBOIS Clement (O1) NOAQ 12 12 19

15 KAYSER Aurélien (O1) GEST 9 9 22

16 BASSET Antoine (O3) BRET 7 7 24

17 L'HOTE Antoine (O1) HADF 6 6 25

18 CHOBLET Pierre (O2) BRET 5 5 26

19 LAMBERT WETZEL Tom (O2) AURA 5 5 56

20 DECOMBLE Maxime (O1) PACA 4 4 27

21 DAVID Alexis (O1) BFRC 1 1 30

Coupe de France Juniors
Classement Général après la  manche 1 - La Pévèle Juniors

Classements/ Chronometrage / Photo Finish ST SPORT:http://www.stsport.fr 04/04/2023



Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts

1 17 Antoine BASSET BRET 6 1 31 Tom LAMBERT WETZEL AURA 6
2 41 Mathéo BARUSSEAU NOAQ 4 2 32 Paul SEIXAS AURA 4
3 21 Maël Jym HOARAU BRET 2 3 30 Titouan FONTAINE AURA 2

Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts

1 31 Tom LAMBERT WETZEL AURA 6 1 6
2 4 Matys GRISEL HADF 4 2 4
3 107 Senna REMIJN ACT 2 3 2

Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts

1 31 Tom LAMBERT WETZEL AURA 12 5 107 Senna REMIJN ACT 2
2 17 Antoine BASSET BRET 6 6 30 Titouan FONTAINE AURA 2
3 4 Matys GRISEL HADF 4 7 21 Maël Jym HOARAU BRET 2
4 41 Mathéo BARUSSEAU NOAQ 4

Coupe de France U19 
Manche 1 - la Pévèle Classic

Classement Secteurs Pavés

Classements



Dos Nom Prénom Pl.
107 REMIJN Senna 1
108 SCHOOFS Jasper 4
105 DRIESEN Niels 6
21 HOARAU Maël Jym 8
22 LE BOT Jean 14
23 VAUGRENARD Jules 15
30 FONTAINE Titouan 3
27 CHARRET Camille 13
26 DELERCE Thibault 34
50 BLAISE Arthur 5
53 HERTELER Tom 12
55 PRIGENT Gaël 43
34 CHARTEAU Diego 9
39 SANCHEZ Clement 17
36 LEMPERIERE Jules 37
4 GRISEL Matys 2
1 L'HOTE Antoine 25
7 VAN SNICK Nathan 39

150 VAN DEN BOSCH Ingmar 21
151 VAN EEKELEN Nathan 33
148 SCHALK Rens 36
41 BARUSSEAU Mathéo 11
44 DUBOIS Clement 19
42 BERNARD Lilian 61
95 VIARDOT Mattéo 10
91 FORTIN Charles 41
93 HECTOR Raphaël 53
115 VAN DEN MEERSSCHE Lomme 16
113 DIERICK Romain 31
120 DE MAERE Arne 59
84 DAVID Alexis 30
81 BERGER Baptiste 35
87 MERLIN Cyrian 42
13 GUEFVENEU Swann 32
10 BONNAY Lucas 49
15 POUILLARD Raphaël 57
74 DECOMBLE Maxime 27
80 TAPIZ Hugo 58
77 MATOSSIAN Sevane 64
133 DEBOBBELAERE Born 23
131 COPPENS Bert 28

62 GIULIANO Dario 18
59 DAUMAS Rémi 44

99 KAYSER Aurélien 22
101 SPARFEL Aubin 48

127 VERSTRAETE Jenthe 29
125 VAN STRIJTHEM Matijs 63

70 GAILLARD Florian 46
66 BOULAIN Louison 65

141 CORNINCKX Liam 52

2 BRETAGNE 37 3

3 AUVERGNE-RHONE-ALPES 50 3

Pl. Equipe Coureurs Place
Nb.

Coureurs

1 ACROG-TORMANS 11 3

6 HAUTS DE FRANCE 66 3

7
WILLEBRORD WIL VOORUIT 

JUNIOREN
90 3

4 ILE DE FRANCE 60 3

5 PAYS DE LA LOIRE 63 3

10 AVIA JANATRANS 106 3

11 BOURGOGNE FRANCHE COMTE 107 3

8 NOUVELLE AQUITAINE 91 3

9 NORMANDIE 104 3

14 ISOREX CYCLING TEAM 51 2

15 OCCITANIE 62 2

12 COMITE DEPARTEMENTAL NORD 138 3

13
SUD-PROVENCE-ALPES-COTE 

D'AZUR
149 3

18 CENTRE VAL DE LOIRE 111 2

19
TEAM CRABBÉ TOITURES - CC 

CHEVIGNY
52 1

16 GRAND EST 70 2

17 VAN MOER LOGISTICS CT 92 2

20

Coupe de France U19 
Manche 1 - la Pévèle Classic
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Article  12.2-03 /  R13

Dos 147 Sjors LUGTHART 10023306959 WILLEBRORD WIL VOORUIT JUNIOREN

Ds GUNST Marcel 10022877735 WILLEBRORD WIL VOORUIT JUNIOREN

Article 12.03  / 31-1

Dos 152 Thijs VRIJ 10023402242 WILLEBRORD WIL VOORUIT JUNIOREN

Article Délais élimination

Dos 52 Mathis GUERINEL 10108519439 ILE DE FRANCE

Dos 57 Vincent BODET 10086319674 OCCITANIE

Dos 63 Vincent LEBON 10095338856 OCCITANIE

Dos 134 Joonas JAHT 10075389794 ISOREX CYCLING TEAM

Le collège des commissaires

Amende de 65€

Dépannage par l'avant

Communiqué du Collège des Commissaires n°1

Amende de 20€ et mise hors course

Abri momentané derrière véhicule 

Amende de 20€

Temps de course:  3h05'02"; délais 8% soit: 3h19'50s ou avec un retard supérieur à 14'48"

les coureur suivant sont éliminés

04/04/2023 - 10:47  



2ème de l'épreuve 3ème de l'épreuve

GRISEL Matys FONTAINE Titouan
HAUTS DE FRANCE AUVERGNE-RHONE-ALPES

Classement des monts

LAMBERT WETZEL Tom
AUVERGNE-RHONE-ALPES

Classements & Résultats: http://www.stsport.fr

 Equipe leader de la Coupe de France

BRETAGNE

Coupe de France U19 

Manche 1 - la Pévèle Classic

Tableau D'Honneur

Vainqueur

* REMIJN Senna
ACROG-TORMANS


